**C**In diebus  
Herodis regis.  
scilicet Ascalonite  
qui sunt gentilis et  
iduus et erimus  
re alienigena i hie  
rusalem et super po  
pulum iudeicu cō  
stitutus. Pro quo  
sciendu / quod reges fu  
erunt herodes / sci  
licet ascalonita / an  
tipas et Agrippa.

**B**ros Antipa Joannem. Agrrippa Iacobum: mitemens in carcere Petrum. Item sciendum q̄ Christus tunc e p̄oris natus est: cum p̄mo ablatum fuit regnum a iudicis: et quādo alienigena regnauit: ut impletetur prophetia Iacob.

**Gen. 49,9** **cob:** Non auferes  
scēptrū de iuda / nec dur de fēmōre eius /  
donec veniat qui mittēdus est. Et a tem-  
pore quo iacob prophetauerat probeti-  
am illā fluerunt mille. clv. anni d. **C**ec-  
ce magi ab oriente, qui dicūtur magi  
propter magnitudinem sapientie & scien-  
tie, & **E**ugenierunt hierosolymam.  
**S**edm glo. eo q̄ crediderunt quia talis  
p̄uer nō n̄ s̄ in vrbe regia nasci debuisset.  
**D**icentes: vbi est qui natus est  
rex iudeorum. Christus rex iudeorum  
est dictus: quia ad ipsos specialiter ē mis-  
**Mat. 15,1** sus: vt dicit euangelium. Non sum mis-  
sus nisi ad oves q̄ perierunt domus isra-

**D**icit, 15. c  
sus: ut dicit euangelium. **M**onsum mis-  
sus nisi ad oues q̄ perierunt domus isra-

**I**n libro Josue.  
¶ **C**on diebus  
Herodis regis,  
salter Ascalonite  
qui fuit gentilis et  
idumensis et primus  
rex alienigena i hie-  
rusalem et super po-  
pulum iudeuam co-  
stitutus. Pro quo  
sciendu / tres fu-  
erunt herodes sci-  
licet ascalonita/an-  
tipas et Agrippa.  
Unde verius. As-  
calonita necat pue-  
ros. Antipa Joan-  
nem. Agrippa Ha-  
cobum: iusteens in  
carcere Petrum.  
Item sciendum Q  
christus tunc repo-  
ris natus est cum  
domo ablatum fuit  
regnum a iudeis: et  
quando alienigena  
regnauit: ut imple-  
retur prophetia. A-

**N**atus essetie  
a ciuitate da-  
uid bin' roberia  
sus i bethle-  
em iudee i di  
ciumenti q  
no fuit de gente in  
deorum.  
**E**b' herodis  
regis. Ecce

**B**  
sapientes duces et reges  
magi ab oriente veneri hierosoly  
interrugant quali rem omnibus no-  
tissima et placidissima.  
**M**ā dicetēs: Ubi est q natus est  
merito eius: q nouiter creata: vt  
olenderet puer nouiter natum  
rex iudeoz: vidimus enī stellam  
qz diuinā in eo cognōimū naturā gū  
lustrationē et informationē isti q loqbae de stella  
eius in oriente: et venim⁹ adorare  
eum. Audiens aut̄ herodes rex b

**L**itteratus & cōuersatus  
Notandum q̄ ille ci-  
us est bodie nuncia-  
e paraseues confir-  
scribi titulā et cruci-

20.4.6.

agisti: Iesu naça/  
renus rex iudeor.  
**G**uidim' em  
stella eius in ori  
ente: et venimus  
adorare eum. **V**  
Aug<sup>di</sup>it: Hagi  
traditionem Bala  
am sequeban*ti* qui  
dixit Dicit stella **N**o. 24. c.  
ex iacob. Et etiam  
in Chrys. Cum ma  
gi sup motem qui  
dicitur victorialis/  
consiliterent: et de  
um adorarent: stel  
la instar pueri cru  
ce in capite haben  
tis eis apparuit: ex  
cu*is* aspec*tu* erat  
valde gauis*ti*: ut su  
is temporibus me  
ruerint videre stel  
lam illam quia pro  
pheta Balaam lon  
gis tēporib*us* an  
te predixerat: et sta  
tim arripiētes iter  
stella antecedente  
eos venerūt ad pu

erū adorandū: et munera ei offerenda. Et illa stella non tñ in nocte sed etiam in me- dia die apparebat: et solis radios vicit in claritate: quod nō est virtus aliari stel- larū. Fulgentius. Puer natus nouā stel- lam fabricauit. S3 quomodo in. xii. die bus tam citro venerat ab oriente in hieru- salē quę est in media parte sita? Respon- dit Remigius: q̄ puer ad quę iuerūt po- tuit eos tam in breui spacio tēporis redu- cere. Unde Aug. dicit: q̄ tres magi iter vniuersi anni viii. dieb⁹ pegerunt. b **C**au- diens autē herodes rex. scz regem na- tum iudicis de genere iudeozum: cum ipse

m 4